2

 ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH ĐỒNG NAI                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /2022/QĐ-UBND                             Đồng Nai, ngày      tháng      năm 2022
QUYẾT ĐỊNH
V/v quy định bổ sung tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng
của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21 tháng 6 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ về việc quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;
Căn cứ Thông tư số 24/2019/TT-BTC ngày 22 tháng 4 năm 2019 của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 04/2019/NĐ-CP ngày 11 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ quy định tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô;
Căn cứ Công văn số 3243-CV/TU ngày 31 tháng 3 năm 2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về việc bổ sung tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng cho UBND xã, thị trấn thuộc huyện Nhơn Trạch;
Căn cứ Công văn số 252/HĐND-VP ngày 16/5/2022 của Thường trực HĐND tỉnh ý kiến về tiêu chuẩn, định mức sử dụng xe ô tô chuyên dùng cho UBND xã, thị trấn thuộc huyện Nhơn Trạch;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số              /STC-QLG&CS ngày       tháng   năm 2022.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung quy định tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai, với tổng số lượng là 12 chiếc (mười hai chiếc) cho UBND xã, thị trấn thuộc huyện Nhơn Trạch theo Biểu chi tiết đính kèm Quyết định này.
Điều 2. UBND huyện Nhơn Trạch căn cứ tiêu chuẩn, định mức để thực hiện trang bị xe ô tô chuyên dùng quản lý, sử dụng theo quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Quyết định này bổ sung Quyết định số 40/2020/QĐ-UBND ngày 17 tháng 9 năm 2020 của UBND tỉnh Đồng Nai quy định tiêu chuẩn, định mức xe ô tô chuyên dùng của cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Đồng Nai.
Điều 5. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính; Chủ tịch UBND huyện Nhơn Trạch và thành phố Biên Hòa chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 5;
- Bộ Tài chính;
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBMTTQ tỉnh;
- Các Ủy viên UBND tỉnh;

- UBND huyện Nhơn Trạch;

- Chánh, Phó Văn phòng UBND tỉnh;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh;

- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Võ Tấn Đức

Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa
Tel: 02513.822.501 – Fax: 02513.823.854